



Setningsskadeprosjektet

Forrige uke fikk vi midlertidig brukstillatelse for leilighetene i VG13. Vi kan dermed ta i bruk hele 1.etg. Det står igjen arbeider som f.eks. legging av heller foran inngangene og på uteplasser. Mye av dette arbeidet kan ikke gjøres så lenge det er snø og/eller frost. Disse arbeidene samt annet i uteområder vil ikke kunne ferdigstilles før på vårparten neste år.

Vi får dessverre ikke på plass ringepanelene, fjernåpner og chiplesere nå før jul. Montering starter rett etter nyttår og inntil videre vil derfor innganger foran og bak alle være i bruk. Postmannen vil fortsatt bruke inngangene bak da postens låsesylindere for nye hoveddører ikke er levert fra produsent ennå.

Info spesifikt for beboere i VG13

Bodcontainerne

Ta med deg hengelåsen når container er tømt slik at vi kan se at den er tom og klar for å fjernes.

Nye nøkler – Strømskap

Alle i nr 13 får en ny **OLH** nøkkel lagt i postkassa. Denne brukes for hovedtavle i oppgangen der man finner målerne og hovedsikringer. Inne i skapet henger en annen nøkkel som benyttes for å åpne de enkelte skapene. Fint om dere kan legge den gamle OL nøkkelen i vaktmesters postkasse utenfor kjeller i 1B. Resten av borettslaget bruker de gamle nøklene og det er greit å ha noen i reserve.

Oppsyn med borettslaget i juleferien

Det er mange som reiser bort i julen og de som feirer julen i borettslaget oppfordres til å være ekstra oppmerksomme. Kontakt Securitas på tlf. 22 97 10 70 dersom du observerer noe som virker mistenkelig.

Juletrær og gavepapir

Det kommer som vanlig container for slitne juletrær på nyåret. Containeren blir stående mellom VG21 og VG23 fra 4. til og med 7. januar.

Brukt gavepapir er ikke egnet for resirkulering og skal derfor kastes i restavfall.

På <https://www.oslo.kommune.no/avfall-og-gjenvinning/hvordan-kildesortere-i-oslo/> kan du søke konkret etter info om hvor du kan kaste ulike typer avfall



*Styret og vaktmester
ønsker alle en God Jul og
et Godt Nytt År*

18/12-18

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804
vaktmester@valdresgataborettslag.no
<http://www.valdresgataborettslag.no>
styret@valdresgataborettslag.no